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Srdečně Vás vítámeSrdečně Vás vítáme
na 15. výstavě archivních vín v Moutnicích

 Dámy a pánové, 
dnešní výstava je malou oslavou hned dvou našich kulatin a to, že je 15. v pořadí a to, že si jí 
dovolujeme současně oslavit i 20. výročí od založení našeho vinařského spolku VINUM BONUM 
MORAVIAE vinaři Moutnice, který byl založen hlavně za účelem uspořádání 2. Výstavy archiv-
ních vín s 12-ti letým odstupem po té úvodní v roce 1985.
V následujících letech činnost spolku začala nabírat na obrátkách. Zařadili jsme se mezi pravi-
delné vystavovatele svých vín na mnoha výstavách v okolí, jezdili jsme intenzivně na hodnocení 
vín a … začalo nás být ,,vidět“. Svoji činnost v obci jsme rozšířili o každoroční žehnání vína
na svátek sv. Jana evangelisty 27. prosince a od roku 2009 pořádáme vinařský krojovaný ples. 
Nemálo společenských a kulturních akcí v obci jsme zpestřili svojí aktivní přítomností s ochut-
návkou našich vín.
 Na přelomu tisíciletí členové našeho spolku také významně zasáhli do krajinotvorby v okolí 
Moutnic, neboť i souhrou několika faktorů (pozemkové úpravy, dotace na výsadby před vstupem
do EU, naše vzájemná intenzivní spolupráce) se podařilo vysadit v našem katastru postupně 
přibližně 10 ha vinic a s tím i založení několika rodinných vinařství.
 Víno je nám v životě, ač se to mnohým z nás nemusí zdát, nerozlučným společníkem. Umí nás
rozveselit, když na nás smutek doléhá. S radostí, nadějí a vírou si s ním nejraději připíjíme 
na zdraví. Je neušlechtilejším nápojem s nekonečným množstvím svých podob, které projevuje 
místem a rokem svého zrodu, dobou sběru hroznů, umem vinaře, délkou spočinutí v archivu
a mnoha a mnoha dalších okolností, o kterých vinaři a milovníci vína dokáží vést nekonečné 
diskuze a básníci psát krásné verše. Víno nám dává zapomenout na všední dny a nabízí nám 
společenství a radost ze života a sebe navzájem, víno nás baví, z nás zpívá a s námi tančí.

 Všem Vám, milí hosté, přejeme mnoho krásných zážitků při víně, při setkání s přáteli 
a svými blízkými. Koštujte, povídejte si, diskutujte o víně, zpívejte, tančete, dobře se bavte.

 Je na místě touto cestou poděkovat všem vinařům, kteří podpořili naši výstavu dodáním zde 
vystavených vzorků. Je důležité zde uvést, že mimo archívní vína se dalším nosným prvkem této 
výstavy stala i vína z našeho regionu CEZAVA a naším cílem je tato vína nějak zkusit představit 
a ukázat jejich existenci samu a jejich nespornou kvalitu.

 Obce regionu CEZAVA:
Blučina, Měnín, Moutnice, Nesvačilka, Nikolčice, Otmarov, Otnice, Telnice, Těšany, Žatčany.

Za výstavní výbor
         Stanislav Žáček
Výstavní výbor:
Pavel Žáček  předseda
Alois Dohnálek  místopředseda
Stanislav Žáček  jednatel
Aleš Nekvapil  pokladník
František Ryšavý  hospodář
Ing. Jiří Novotný  publicita aj.
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Degustační komise

komise 1
Chardonnay, Müller Thurgau
předseda: Vlasák Zdeněk Blučina 

Koutná Růžena Brno
Pacola Miloslav Rousínov

komise 2
Rulandské šedé, Ryzlink vlašský
předseda: Lacka Josef Chrlice

Boček Miroslav Brno
Dostál František Měnín

komise 3
Rulandské bílé, Muškáty
předseda: Škamrada Petr Vranovice

Smolka Otto Sokolnice

komise 4
Sauvignon, směs bílá
předseda: Tauvinkl Alois Bošovice

Jaša František Krumvíř
Ryšavý František Moutnice

komise 5
Ryzlink rýnský, Aurelius
předseda: Růžička Jan Chrlice

Táborský Jiří Sokolnice
Nekvapil Aleš Moutnice

komise 6
Ryzlink rýnský, Hibernal
předseda: Kulhánek František   Bošovice

Lacka Petr Chrlice

komise 7
Veltlínské zelené, Sylvánské zelené
předseda: Hudeček Zdeněk Lovčičky

Dohnálek Alois Moutnice
komise 8
Tramín, Palava, Neuburské
předseda: Životský Oldřich Sokolnice

Fasora Jiří Brno

komise 9
André, Rosé, ostatní
předseda: Němcová Zdena Borkovany

Pavlík Vítězslav Bošovice 

komise 10
Cab. Moravia, Cab. Sauvg., Merlot, 
Alibernet
předseda: Roznos Jaroslav Borkovany

Hudeček Vladimír Lovčičky

komise 11
Modrý Portugal, Dornfelder
předseda: Langr Josef Borkovany

Sobotka Jiří Telnice

komise 12
Rulandské Modré, smč., ostatní 
předseda: Zmrzlý Zdeněk Sokolnice

Florián Miroslav Újezd u B

komise 13
Svatovavřinecké
předseda: Ryšavý Jan Telnice

Spišek Milan Brno
Maška Roman Křepice

komise 14
Zweigeltrebe  
předseda: Strouhal Jaroslav Křepice

Dohnálková Marie Moutnice

komise 15
Frankovka   
předseda: Šťastný František Blučina

Schmied Miroslav Krumvíř
Papež Radek Křepice

y, g , ,

ý g

g

, y ý

, y

y ý ý,

y ý ý,

, ,



3.

Subkomise:
MVDr. Bohumil Hunkes Chrlice   
Josef Novák  Borkovany   
Jaroslav Roznos Borkovany   

Rekapitulace vystavených vzorků:   
celkem 361 vzorků vín    
z toho 195 vzorků vín ročníků 2017, 2016  
 162 vzorků vín ročníku 2015 a starší  
 200 vzorků vín bílých   
 155 vzorků vín červených
 6 vzorků vín růžových

Nejlépe hodnocená vína, šampioni výstavy
Hodnotící komise dne 25.11.2018 udělily:   
4 šampiony z určených kategorií CH subkomise
1 vítěz regionu CEZAVA VC 
13 velkých zlatých medailí VZ nad 19 bodů
31 zlatých medailí  Z 19 bodů 
32 stříbrných medailí  S 18,9 bodu 
41 bronzových medailí B 18,8 bodu 

Nejlépe hodnocená vína, šampioni výstavy 
Vína bílá, ročníková 2016, 2017    
SG2 Planý František, Krumvíř 363 2016  19,2

Vína červená, ročníková 2016, 2017  
SV21 Rozek Kamil Ing., Nosislav 2016  19,2

Šampion vína bílá archivní 
RB5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 2000 p.s. 19,3

Šampion vína červená archivní 
ZW18 Dohnálková Marie, Moutnice 2015  19,2

Nejlepší víno regionu CEZAVA
RB8 Nekvapil Aleš, Moutnice 2016 p.s. 19,1 
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Katalog - řazení podle odrůd:

 BÍLÁ VÍNA
Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

   Hibernal
HI1 Závodský P+P Žabčice  2017 vzh 18,3 6 
HI2 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017  19 6 Z
HI3 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2017  18,3 6 
HI4 Říháček Fr. Viničné Šumice 2017  17,4 6 
HI5 Kuběna Petr Dolní Bojanovice 393 2017  18,9 6
SHI6 Nekvapil Aleš Moutnice  2017 p.s. 18,8 6 Cezava  B

  Chardonnay
CH1 Hunkes Jiří Ing. Chrlice  2016 p.s. 18,2 1 
CH2 Šťastné vinařství Blučina 483  2015 vzh 19 1 Z
CH3 Kulhánek Fr. Bošovice 134 2016 p.s. 18,4 1 
CH4 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017  18 1 
CH5 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2016  18,6 1 
CH6 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22  2016  18,9 1 S
CH7 Šebesta Fr. Lovčičky 122 2015 vzh 18,7 1 
CH8 Plíhal Zdeněk Telnice  2017  17,6 1 
CH9 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2015  18,9 1 S
CH10 Škamrada Petr Vranovice  2016 vzh 18,5 1 
CH11 Ondroušek Jaromír Vranovice  2009 23NM 18,8 1 B
CH12 Nekvapil Aleš Moutnice  2015 p.s. 18,7 1 Cezava
CH13 Životský Petr Sokolnice  2016 vzh 19 1 Z
CH14 Havlátovi F+V Újezd u Brna 2017 p.s. 18,6 1 Cezava
CH15 Stanislav Žáček Moutnice 110 2003 24NM 18,9 1 
CH16 Sokol Juraj Bošovice   2014  18,7 1 
CH17 Kučera Michal Sokolnice 288 2017 23NM 18,2 1 

   Müller Thurgau
MT1 Závodský P+P Žabčice  2014 18,6 1 
MT2 Kroupa Marek Újezd u Brna 2017  17,8 1 
MT3 Hadač Jaroslav Ořechov  2011  17,6 1 
MT4 Životský Oldřich Sokolnice  2010 p.s. 17,4 1 
MT5 Macan Tomáš Ing. Újezd u Brna 2018  18,8 1 S
MT6 Kyselka Václav Újezd u Brna 2017  18,6 1 
MT7 Florián Mir. Újezd u Brna 533 2015  18,3 1 
MT8 Štulík Jiří Újezd u Brna 2017  17 1

   Neuburské
NG1 Peřina Miroslav Brumovice 11 2017  18,4 8 
NG2 Hudec Antonín Lovčičky 8  2015 p.s. 18,8 8 B
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Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

NG3 Faron J. Vranovice 581 2015 p.s. 18,8 8 B
NG4 Charvát Stanislav Klobouky u B. 807 2017  18,4 8 
NG5 Čanderle Jiří Klobouky u B.  2017 p.s. 17,4 8 
NG6 Životský Jakub Sokolnice  2015 p.s. 18,8 8 B
NG7 Růžička Jan Chrlice  2016  18,4 8 
NG8 Vinařství Husák Pavel Nesvačilka  2017  17,9 8 VC 
NG9 Ocásek Ludvík Újezd u Brna 2017  18,7 8 
NG10 Matzka Lad. Žabčice  2017  18,6 8 
NG11 Matzka Lad. Žabčice  2016  18,6 8

   Pálava
PA1 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017   18,9 8 S
PA2 Fasora,s běratel - Vinné sklepy Lechovice 2000 vzh 19

   Rulandské bílé 
RB1 Eliášovi A + R Újezd u Brna 2015   18,6 3 
RB2 Brumovín cz, s.r.o.    2013 vzh 18,9 3 S
RB3 Lexa Miloš Brumovice 75 2018 p.s. 19 3 Z
RB4 Ševela Antonín Brumovice    2016 24NM 17,8 3 
RB5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 2000 p.s. 19,3 3 CH
RB6 Helikar Jan Ing. Vranovice 642 2015 vzh 19 3 Z
RB7 Celnar Lubomír Vranovice    2016 p.s. 18,7 3 
RB8 Nekvapil Aleš Moutnice   2016 p.s. 19,1 3 VZ
RB9 Nekvapil Aleš Moutnice   2015 p.s. 18,8 3 Cezava B
RB10 Růžička Jan Chrlice   2016 p.s. 18,1 3 
RB11 Šik+Hunkes Chrlice 221   2015 p.s. 17,9 3 
RB12 Vinařství Husák Pavel Nesvačilka   2015 24NM 18,6 3 
RB13 Ryšavý František Moutnice 199 2016   18,8 3 Cezava  B
RB14 Koukal Otto Chrlice   2017   18,3 3 
RB15 Rozek Jaroslav Velké Němčice 2017 22NM 18,5 3 
RB16 Balát Kamil Klobouky u Brna 2016 p.s. 18 3
RB17 Zach Tomáš Křepice   2016 vzh 17,9 3 
RB18 Vintrlík Antonín Křepice 282  2015 p.s. 18,4 3

Rulandské šedé
RŠ1 Hunkes Jiří Ing. Chrlice   2015 p.s. 18,7 2 
RŠ2 Závodský P+P Žabčice   2009 p.s. 18,8 2 B
RŠ3 Kolouch Josef Krumvíř   2016 p.s. 19,1 2 VZ
RŠ4 Šich Jan Ing Vranovice 335 2016   19 2 Z
RŠ5 Saitl Aleš Pohořelice  2017  18,8 2 B
RŠ6 Bartl Josef Chrlice   2014 23NM 17,2 2 
RŠ7 Strouhal Oldřich Klobouky u Brna 36 2015 p.s. 17,6 2
RŠ8 Kelbl Vladimír Žabčice   2015 vzh 18,9 2 S
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Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

RŠ9 Šťávová  Újezd u Brna 2017   18,4 2
RŠ11 Nečas Radek Velké Němčice 2013 p.s. 19,1 2 VZ
RŠ12 Šabata Fr. Velké Němčice 2017 kab. 18,9 2 S
RŠ13 Dohnálek Alois Moutnice   2009 p.s. 18,7 2  Cezava 
RŠ14 Vinařství Rozařín Moutnice   2013 p.s. 18,7 2
RŠ15 Žáček Pavel Moutnice 333 2017   18 2

  Ryzlink rýnský
RR1 Němec Josef Chrlice   2017   18,6 5 
RR2 Košvica Radim Šitbořice   2016 p.s. 17,8 5 
RR3 Bečka Zdeněk Šitbořice 48  2014   18,4 5 
RR4 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2015 p.s. 18,4 5 
RR5 Novotný Václav Ing. Křepice 87   2017   18,3 5 
RR6 Kulhánek Fr. Bošovice 134 2015 p.s. 18,2 5 
RR7 Kulhánek Fr. Bošovice 134 2017 p.s. 17,5 5 
RR8 Brumovín cz, s.r.o.    2015 p.s. 17,7 5 
RR9 Bohumil Hunkes MVDr., Chrlice   2014   18,3 5 
RR10 Šebesta Fr. Lovčičky 122 2015 p.s. 18,6 5 
RR11 Roznos Jar. Borkovany   2015 p.s. 17,3 5 
RR12 Pacas František Borkovany   2012 23NM 18,9 5 S
RR13 Fasora, sběratel - Zera Ratíškovice   2000 p.s. 19 5 Z
RR14 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   19 5 Z
RR15 Hladík Jiří Ing. Vranovice   2011 p.s. 18,6 5 
RR16 Charvát Stanislav Klobouky u B. 807 2016   18,8 5 B
RR17 Nekvapil Aleš Moutnice   2015 p.s. 18,6 5 Cezava 
RR18 Životský Jakub Sokolnice   2015 p.s. 18,9 6 S
RR19 Doležal F. Židlochovice 2015   18,9 6 S
RR20 Bartl Josef Chrlice   2016 22NM 18 6
RR21 Nachtnebl Újezd u Brna 2016   18,7 6
RR22 Sedláček Karel Újezd u Brna 2017   18,9 6 S
RR23 Sedláček Karel Újezd u Brna 2016   18,6 6
RR24 Vinařství Husák Pavel Nesvačilka   2017   18,4 6
RR26 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2016 22NM 18,2 6 Cezava 
RR27 Kosina David Velké Němčice 2016 p.s. 18,3 6
RR28 Válka Karel Ing. Nosislav   2016 p.s. 18,7 6
RR29 Kokrhel J. Nosislav 233 2014 p.s. 18,6 6
RR30 Lacka Josef a Petr Chrlice   2009 p.s. 18,8 6 S
RR31 Dohnálek Alois Moutnice   2015 p.s. 18,3 6  Cezava  
RR32 Samson Petr Velké Němčice 2017   19 6 Z
RR33 Sklep Blučina Blučina   2011   19,1 6 VZ
RR34 Ježek Miroslav Křepice   2017,0 p.s. 18,4 6
RR35 Lorenz Sebastián Šaratice   2015 vzh 18,9 6 S
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   Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

Ryzlink vlašský
RV1 Vytrhlík Stanislav Krumvíř   2017   18,8 2 B
RV2 Konečný Zdeněk Šitbořice 64  2016 p.s. 18,7 2 
RV3 Šťastné vinařství Blučina 483  2015 botr. Výběr 19,1 2 VZ
RV4 Šabata Martin Šitbořice   2015 vzh 19 2 Z
RV5 Koždoň Karel Křepice 76   2012 p.s. 17,2 2 
RV6 Schimmerle Jan Pohořelice   2007 p.s. 18,4 2 
RV7 Kyselka Václav Újezd u Brna 2016   18,2 2 
RV8 Richter Jaromír Velké Němčice 2017 p.s. 19 2 Z
RV9 Trčka Mich. Starovice   2007 p.s. 18,8 2 B

Sauvignon
SG1 Šik + Hunkes Chrlice   2013 p.s. 19 4 Z
SG2 Planý František Krumvíř 363 2016   19,2 4 CH
SG3 Brumovín cz, s.r.o.    2012 p.s. 19 4 Z
SG4 Hudeček Zdeněk Lovčičky   2016   17,9 4 
SG5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 2000 kab. 19 4 Z
SG6 Ryšavý Jan Telnice   2017   18,9 4 S
SG7 Pezlar Jar. Vranovice   2012 p.s. 18,9 4 S
SG8 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   18,3 4
SG9 Urban Jan Ořechov   2015   18,9 4 S
SG10 Richter Jaromír Velké Němčice 2013 vzh 19,1 4 VZ
SG11 Samson Petr Velké Němčice 2017   18,2 4 
SG12 Formanka Jaroslav Starovice   2017 p.s. 18,6 4 
SG13 Vinařství Hanuš Blučina 519  2016 p.s. 18 4 
SG14 Balát František Klobouky u Brna 2015   17,6 4
SG15 Loskot Roman Ing. Nosislav 420 2015 21,5NM 18,2 4
SG16 Dratva Jaromír Židlochovice 2017   18,7 4

   Tramín
TR1 Hrdý + Husák Moutnice    2016   18,6 8 
TR2 Šťastný Jiří Blučina 605  2015   18,7 8  Cezava  
TR3 Merlon Žabčice   2015 vzh 18,8 8 B
TR4 Merlon Žabčice   2017 vzh 19 8 Z
TR5 Šabata Martin Šitbořice   2015 vzh 19 8 Z
TR6 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 2017   18,9 8 S
TR7 Ondroušek Jaromír Vranovice   2009 24NM 18,8 8 B
TR8 Manželé Šiftovi Újezd u Brna 2017 p.s. 18,4 8
TR9 Nečas Radek Velké Němčice 2017 p.s. 18 8 
TR10 Koukal Otto Chrlice   2017   18,2 8 
TR11 Samson Petr Velké Němčice 2017   18,9 8 SS
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 Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

Veltlínské zelené
VZ1 Bohumil Hunkes MVDr., Chrlice   2015   18,9 7 S
VZ2 Rozsypal Karel Krumvíř   2017   18,2 7 
VZ3 Merlon Žabčice   2017 p.s 19,1 7 VZ
VZ4 Pěček Jan Újezd u Brna 898 2016   18,8 7 B
VZ5 Kroupa Marek Újezd u Brna 2016   18 7
VZ6 Prchal Ladislav Měnín 394   2017   18,7 7 
VZ7 Hadač Jaroslav Ořechov   2016   18,4 7 
VZ8 Nekvapil Aleš Moutnice   2017 p.s. 18,6 7  Cezava 
VZ9 Petrus Franišek Židlochovice 2016   19 7 Z
VZ10 Ocásek Ludvík Újezd u Brna 2017   18,6 7
VZ11 Flodr Zd. Žabčice 341  2015   18,9 7 S
VZ12 Manželé Šiftovi Újezd u Brna 2017 p.s. 18,5 7
VZ13 Novotný Zdeněk Chrlice   2016   18 7 
VZ14 Dohnálek Alois Moutnice   2013   18,8 7 Cezava  B
VZ15 Lang Jiří Starovice   2016   18 7 
VZ16 Lorenz Sebastián Šaratice   2017 p.s. 18,8 7 B
VZ17 Zmrzlý Zd. Sokolnice 503 2015   18,7 7
VZ18 Životský Petr Sokolnice    2009 p.s. 19,1 7 VZ
VZ19 Blumajer Tomaš Ing. Židlochovice 2015   18,6 7 
VZ20 Šotnar Jan Židlochovice 2016   18,8 7 B

ostatní bílá vína
Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

OB1 Hrdý + Husák Moutnice   2016   18 5  Chorvát
OB2 Formánek Evžen Újezd u Brna  2015   18,6 4  sm.b. 
OB3 Drabálek Josef Krumvíř 102  2017   18,7 3  Mor. Muškát 
OB4 Kulhánek Fr. Bošovice 134  2017 vzh 18,8 5  Aurelius  B
OB5 Štěpánek Jakub Bošovice 134  2017   18,1 3 
OB6 Novotný Jiří  Moutnice  2015 p.s. 17,3 5  Aurelius,   
               Cezava
OB7 Brumovín cz, s.r.o.   2015 p.s. 18,8 7  Sylván zel.  B
OB8 Lexa Miloš Brumovice 75  2015   18,7 3  Muš.Oton. 
OB9 Stříbrný Karel Brumovice 12  2016 20NM 18,8 3  smb, muškát  B
OB10 Svoboda Luděk Lovčičky  2015   17,8 5  Aurelius 
OB11 Šebesta Fr. Lovčičky 122  2010   18,9 8  IO+Tr.  S
OB12 Schimmerle Jan Pohořelice  2010   18,1 3  Mor. Muškát 
OB13 Mares Ladislav Měnín  2017 p.s. 18,7 4   Ch+Sg, Cezava
OB14 Buchta Viktor Měnín 59  2015   18,4 4 
OB15 Baxant Ladislav Měnín  2016   18,8 5  Chorvát  B
OB16 Ryšavý Jan Telnice  2016   18,1 5  Aurelius 
OB17 Janoušek Mir. Klobouky u Br.  2017   18,4 4  Vz+MM 
OB18 Eliášovi A + R Újezd u Brna  2017 vzb 19,1 3  solaris  VZ
OB19 Strouhal Oldřich Klobouky u Br.  2016 p.s. 18,2 4  Reichensteiner 
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Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné     

OB20 Havlátovi F+V Újezd u Brna  2017 p.s. 18 7  Sylván zel. 
OB21 Dobrovolný Jan Újezd u B. 560  2017   17,9 3  Irsay Oliver 
OB22 Stanislav Žáček Moutnice 110  2015 25NM 18 4  Bouv.hrozen    
                               Cezava
OB23 Válka Karel Ing. Nosislav  2015 vzh 18,9 4 Cuvée Belarus S
OB24 Vinařství Hanuš Blučina 519  2016 p.s. 19 7  Sylván zel.  Z
OB25 Tauvinkl Alois Bošovice 101  2014 p.s. 17,4 5  Aurelius 
OB26 Pavlík Vítězslav Bošovice  2018 kab 18,9 7  Sylván zel.  S
OB27 Vinařství Rozařín Moutnice  2017   18 3  Mor. Muškát  
OB28 Žáček Pavel Moutnice 333  2015   18,3 7  Sylván zel. 
OB29 Kopeček Fr. Ing Telnice 185  2016   17,8 4  Smb 
OB30 Švehlík Zb. Telnice  2017   18 5  Chorvát 
OB31 Životský Oldřich Sokolnice  2008 p.s. 19,1 7  Sylván. zel. VZ

   RŮŽOVÁ VÍNA
Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné     

ROS1 Novotný Jiří  Moutnice 2015  18,5 9 MP+Sv   
         Cezava
ROS2 Helikar Jan Ing. Vranovice 642 2015  vzbobulí 18,9 9 Frankovka    S
ROS3 Hadač Jaroslav Ořechov 2012  18,1 9 Zweigelt.
ROS4 Novotný Zdeněk Chrlice 2017  17,8 9 Zweigelt.
ROS5 Pavlík Vítězslav Bošovice 2016 p.s 19 9 Agni   Z
ROS6 Pavlásek Stanislav Telnice 2016  18,6 9 Zweigelt.

   ČERVENÁ VÍNA  

Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

   André
AN1 Pěček Jan Újezd u Brna 898 2017  18,6 9 
AN2 Menoušek Zd. Újezd u Brna 2015  17,8 9 
AN3 Menoušek Zd. Újezd u Brna 2014  18,8 9 B
AN4 Novotný Jiří  Moutnice  2013  18,8 9 B
AN5 Stříbrný Karel Brumovice 12 2016 22NM 18,8 9 B
AN6 Schimmerle Jan Pohořelice  2014  19 9 Z
AN7 Ryšavý Jan Telnice  2016  18,7 9 
AN8 Pezlar Jar. Vranovice  2010  18,8 9 B
AN9 Hadač Jaroslav Ořechov  2015  17,6 9 
AN10 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2015 22NM 18,7 9 Cezava 
AN11 Sklep Blučina Blučina  2016  18,6 9 Cezava 
AN12 Balát František Klobouky u Brna 2016  18,1 9 
AN13 Žáček Pavel Moutnice 333 2016  18,3 9 



10.

Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné     

Cabernet Moravia
Antonín Krumvíř 310 2016  18,4 10 CM1 Hradil 

CM2 Čačík Štěpán Brumovice 55 2016  18,6 10 CM2 Č čík Š
CM3 Urban Jan Ořechov  2016  19,1 10 VZ
CM4 Žáček Lubomír Velké Němčice 318 2017  18 10 
CM5 Balát Kamil Klobouky u Brna 2014  18,9 10 S
CM6 Rozek Kamil Ing. Nosislav  2017  18,8 10 B

   Cabernet Sauvignon
CS1 Shmied Mira Krumvíř 53  2016 p.s. 18,3 10 
CS2 Shmied Mira Krumvíř 53  2017  18,2 10 
CS3 Nečas Jan Křepice  2015  18,8 10 B
CS4 Pacas František Borkovany  2015 p.s. 18,7 10 
CS5 Ryšavý František Moutnice 199 2016  18,2 10 cezava
CS6 Rozek Kamil Ing. Nosislav  2017  18,6 10 
CS7 Blumajer Tomaš Ing. Židlochovice 2015 p.s. 18,6 10 

Dornfelder
DO2 Planý František Krumvíř 363 2016  19 11 Z
DO3 Kulhánek Fr. Bošovice 134 2016 p.s. 18,6 11 
DO4 Šich Jan Ing Vranovice 335 2010  18,7 11 
DO5 Saitl Aleš Pohořelice  2017  18,6 11 
DO6 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017  18,8 11 B
DO7 Flodr Zd. Žabčice 341  2016  18,6 11 
DO8 Kokrhel J. Nosislav 233  2015  18,8 11 B
DO9 Balát Kamil Klobouky u Brna 2014  18,6 11 
DO10 Čížek Jaromír Židlochovice  2017  18 11 

Frankovka
FR1 Vytrhlík Stanislav Krumvíř  2017  18,6 15 
FR2 Novák Václav Krumvíř 407  2016  18,4 15 
FR3 Novotný Jar. Šitbořice 118  2015 vzh 18,6 15 
FR4 Koždoň Karel Křepice 76  2015 p,s. 18,7 15 
FR5 Brumovín cz, s.r.o.   2015 p.s. 18,9 15 S
FR6 Nekvapil Aleš Moutnice  2015  18,7 15 Cezava 
FR7 Roznos Jar. Borkovany  2015 p.s. 17,9 15 
FR8 Sedláček Rich. Měnín 377  2015  18,2 15 
FR9 Šandorová Ivana Měnín  2015  18 15 
FR10 Ryšavý Jan Telnice  2017 p.s. 18,8 15 B
FR11 Eliášovi A + R Újezd u Brna  2017  18,4 15 
FR12 Urban Jan Ořechov  2016 p.s. 18,7 15 
FR13 Urban Jan Ořechov  2013  18,7 15 
FR14 Kelbl Vladimír Žabčice  2017  18 15 
FR15 Vinařství Slamáček Moutnice 110  2010 mac 18 15 Cezava 



11.

Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

FR17 Dohnálek Alois Moutnice  2016  18,6 15 Cezava 
FR18 Trčka Mich. Starovice  2016  18,8 15 B
FR19 Formanka Jaroslav Starovice  2015 barrique 18,4 15 
FR20 Tauvinkl Alois Bošovice 101  2016  18,6 15 
FR21 Rozek Kamil Ing. Nosislav  2015  19 15 Cezava Z
FR22 Kučera Michal Sokolnice 288 2017 21NM 18,4 15

   Modrý Portugal
MP1 Drabálek Josef Krumvíř 102  2017  18,7 11 
MP2 Brumovín cz, s.r.o.   2015 p.s. 18,4 11 
MP3 Langr Josef Borkovany  2015  18 11 
MP4 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017  18,8 11 B
MP5 Mrkvica Luboš Vranovice  2015 p.s. 18 11 
MP6 Staněk Milan Židlochovice  2015  18,7 11 
MP7 Pospíšil Oldřich Židlochovice  2016  17,9 11 
MP8 Doležal F. Židlochovice  2015  18,9 11 S
MP9 Rozek Jaroslav Velké Němčice 2017  18,2 11 
MP10 Vintrlík Antonín Křepice 282  2013 kabinet 18,6 11 
MP11 Procházka Zd. Křepice 367  2012 p.s. 19 11 Z
MP12 Procházka Zd. Křepice 367  2016 p.s. 18,4 11 

  Frankovka
ME1 Šťastné vinařství Blučina 483  2015 p.s., barr. 19,1 10 VZ
ME2 Dvořák René Šitbořice 605 2016 p.s. 18 10
ME3 Čačík Štěpán Brumovice 55 2017 vzh 18,4 10

Rulandské Modré
RM1 Milota Radek Borkovany  2011 vzh, barr. 19 12 Z
RM2 Zmrzlí Jitka a Pavel Blučina 519  2016 vzh 18,8 12 Cezava B
RM3 Suchomel Oldřich Újezd u Brna 245 2014  18,6 12 
RM4 Váša Radoslav Újezd u Brna 1089 2015 p.s. 18,4 12
RM5 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 2017  18,8 12 
RM6 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 2015  18,7 12 
RM7 Čačík Štěpán Brumovice 55 2017  18,7 12 
RM8 Ševela antonín Brumovice   2008 24NM 18,4 12 
RM9 Životský Oldřich Sokolnice  2014  19 12 Z
RM10 Lacka Josef a Petr Chrlice  2016  18,8 12 B
RM11 Vinařství Hanuš Blučina 519  2016 p.s. 18,7 12 
RM12 Žáček Pavel Moutnice 333 2015  18,4 12 Cezava      

Svatovavřinecké
SV1 Němec Josef Chrlice  2017  18,4 13 
SV2 Bečka Zdeněk Šitbořice 48  2015  19,1 13 VZ
SV3 Zmrzlí Jitka a Pavel Blučina 519  2013  18,6 13 Cezava 



12.

Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

SV4 Vintrlík Libor Křepice 248  2018  18,5 13 
SV5 Novotný Jar. Šitbořice 118 2015 p.s. 19 13 Z
SV6 Strouhal Jar. Křepice 317  2015  18,4 13 
SV7 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2016  18,9 13 S
SV8 Jakubčík Jiří Brumovice 404 2017  18,7 13 
SV9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2017  18,6 13 
SV10 Železný Jiří Viničné Šumice  2017  18,7 13 
SV11 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22  2015  18,2 13 
SV12 Polanský Jiří Lovčičky 268 2016  18,2 13 
SV13 Langr Josef Borkovany  2015  17 13 
SV14 Fasora, sběratel - Vinný sklep Kašnice 2000 p.s. 18,5  13 Cezava 
SV15 Horký Petr Ořechov  2016  17,4 13 
SV16 Petrus Franišek Židlochovice 2016  18,7 13 
SV17 Balák Zd. Nesvačilka  2017 barrique 17 13 Cezava 
SV18 Husák Pavel Nesvačilka  2017  18,4 13 Cezava 
SV19 Hlaváček Mir. Nosislav  2015 p.s. 18,8 13 B
SV20 Gartner Jiří Klobouky u Brna 2017  18,5 13 
SV21 Rozek Kamil Ing. Nosislav  2016  19,2 13 CH
SV22 Papež Radek Křepice 380  2016  18 13 
SV23 Papež Přemysl Křepice 192  2017 barrique 17,5 13 
SV24 Švehlík Zb. Telnice  2017  18,2 13 
SV25 Burk Václav Telnice 379  2015  18,2 13 
SV26 Sobotka Jiří Telnice  2017  18,4 13 

Zweigeltrebe
ZW1 Milota Radek Borkovany  2015 p.s. 18,8 14 B
ZW2 Konečný Zdeněk Šitbořice 64  2016  18,6 14 
ZW3 Struhal Oldřich Klobouky 36 2015  17,8 14 
ZW4 Nekvapil Aleš Moutnice  2017  18,6 14 Cezava 
ZW5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 1999  18,7 14 
ZW6 Pezlar Jar. Vranovice  2011  18,6 14 
ZW7 Hadač Jaroslav Ořechov  2011  18,4 14 
ZW8 Janoušek Mir. Klobouky u Brna 2017  18,4 14 
ZW9 Životský Petr Sokolnice  2015 p.s. 18,2 14 
ZW10 Růžička Jan Chrlice  2016 p.s. 18,6 14 
ZW11 Urban Jan Ořechov  2013  19 14 Z
ZW12 Stanislav Žáček Moutnice 110 2016  18,7 14 Cezava 
ZW13 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2004  18,4 14 Cezava 
ZW14 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2009  18 14 Cezava 
ZW15 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2015 25NM 18,6 14 Cezava 
ZW16 Hlaváček Mir. Nosislav  2015 p.s. 17,5 14 
ZW17 Dohnálek Alois Moutnice  2015  18,4 14 Cezava 
ZW18 Dohnálková Marie Moutnice  2015  19,2 14 Cezava  CH
ZW19 Rozek Jaroslav Velké Němčice 2017  18,6 14 
ZW20 Sklep Blučina Blučina  2016  19 14 Cezava Z
ZW21 Vinařství Rozařín Moutnice  2016  18,6 14 Cezava 



13.

Vystavovatel Adresa  Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

ZW22 Rozek Kamil Ing. Nosislav  2015  18,9 14 S
ZW23 Lorenz Sebastián Šaratice  2017 p.s. 18,8 14 B
ZW24 Šťastný Jíří Blučina  2017  18,2 14 
ZW25 Jaroslav Vlasák Telnice  2017  18,1 14 

   ostatní červená vína
Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

OČ1 Valenta Radek Borkovany 364  2015  18,8 9 Blauburger B
OČ2 Hrdý + Husák Moutnice   2016  18,3 12 ZW+SV+FR
OČ3 Peřina Miroslav Brumovice 11  2017  18,6 12 Dunaj  
OČ4 Hradil Antonín Krumvíř 310  2015  18,7 10 Alibernet 
OČ5 Strouhal Jar. Křepice 317  2012  18,9 10 Alibernet S
OČ6 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice  2017  18,6 10 Me+FR 
OČ7 Novotný Jiří  Moutnice  2016  18,7 9 An+Sv Cezava
OČ8 Lexa Miloš Brumovice 75  2017  18,8 12 Sv+MP B
OČ9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2017  18,9 12 cuvée S
OČ10 Říháček Fr. Viničné Šumice 2017 p.s. 18,4 12 Fr+Sv 
OČ11 Saitl Aleš Pohořelice  2016  17,9 12 smč 
OČ12 Kopeček Fr. Ing. Telnice  2016  17,9 12 smč 
OČ13 Sobotka Josef Ořechov  2012  18,3 10 Alibernet 
OČ14 Vinařství Slamáček Moutnice 110  2016  18 9 An+Zw  Cezava
OČ15 Stanislav Žáček Moutnice 110  2017  18,1 9 An+Zw+Sv
          Cezava
OČ16 Tauvinkl Alois Bošovice 101  2015 vzh 19 10 Alibernet Z
OČ17 Žáček Pavel Moutnice 333  2016  18,6 12 Domina    
             Cezava
OČ18 Žáček Pavel Moutnice 333  2016  18,4 10 ME+RM   
            Cezava
OČ19 Svoboda Bronislav Ing. Židlochovice  2017  18,7 12 Fr+An 



14.

Katalog - řazení podle obcí:
Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

  Blučina
RR33 Sklep Blučina Blučina 2011  19,1  6 VZ
AN11 Sklep Blučina Blučina 2016  18,6  9 Cezava 
ZW20 Sklep Blučina Blučina 2016  19  14 Cezava Z
ZW24 Šťastný Jíří Blučina 2017  18,2  14
CH2 Šťastné vinařství Blučina 483 2015 vzh 19  1 Z
RV3 Šťastné vinařství Blučina 483 2015 botr. Výběr 19,1  2  VZ
ME1 Šťastné vinařství Blučina 483 2015 p.s., barrique 19,1  10 VZ
SG13 Vinařství Hanuš Blučina 519 2016 p.s. 18  4 
OB24 Vinařství Hanuš Blučina 519 2016 p.s. 19  7  Sylván zel. Z
RM2 Zmrzlí Jitka a Pavel Blučina 519 2016 vzh 18,8  12 Cezava B
RM11 Vinařství Hanuš Blučina 519 2016 p.s. 18,7  12 
SV3 Zmrzlí Jitka a Pavel Blučina 519 2013  18,6  13 Cezava 
TR2 Šťastný Jiří Blučina 605 2015  18,7  8 Cezava 

  Borkovany
RR11 Roznos Jar. Borkovany 2015 p.s. 17,3  5 
RR12 Pacas František Borkovany 2012 23NM 18,9  5  S
CS4 Pacas František Borkovany 2015 p.s. 18,7  10 
FR7 Roznos Jar. Borkovany 2015 p.s. 17,9  15 
MP3 Langr Josef Borkovany 2015  18  11 
RM1 Milota Radek Borkovany 2011 vzh, barrique 19  12  Z
SV13 Langr Josef Borkovany 2015  17  13 
ZW1 Milota Radek Borkovany 2015 p.s. 18,8  14  B
OČ1 Valenta Radek Borkovany 3642015  18,8  9   Blauburger B
OB26 Pavlík Vítězslav Bošovice 2018 kab 18,9  7   Sylván zel. S
ROS5 Pavlík Vítězslav Bošovice 2016 p.s 19  9   Agni Z
CH16 Sokol Juraj Bošovice  2014  18,7  1 

  Brno         
PA2 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 
  Brno 2000 vzh 19  8 Z
RB2 Brumovín cz, s.r.o. Brno 2013 vzh 18,9  3 S
RB5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 
  Brno 2000 p.s. 19,3  3 CH
SG3 Brumovín cz, s.r.o. Brno 2012 p.s. 19  4 Z
SG5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 
  Brno 2000 kab. 19  4 Z
RR8 Brumovín cz, s.r.o. Brno 2015 p.s. 17,7  5
RR13 Fasora, sběratel - Zera Ratíškovice
   Brno 2000 p.s. 19  5  Z
OB7 Brumovín cz, s.r.o. Brno 2015 p.s. 18,8  7  Sylván zel. B
FR5 Brumovín cz, s.r.o. Brno 2015 p.s. 18,9  15  S



15.

Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

MP2 Brumovín cz, s.r.o. Brno 2015 p.s. 18,4  11 
SV14 Fasora, sběratel - Vinný sklep Kašnice 
   Brno 2000 p.s. 18,5  13 Cezava 
ZW5 Fasora, sběratel - Vinné sklepy Lechovice 
   Brno 1999   18,7  14 

  Brumovice        
DO1 Peřina Miroslav Brumovice 11 2017   18,8  11 B
OČ3 Peřina Miroslav Brumovice 11 2017   18,6  12 Dunaj 
OB9 Stříbrný Karel Brumovice 12 2016 20NM 18,8  3 smb, muškát  B
AN5 Stříbrný Karel Brumovice 12 2016 22NM 18,8  9  B
SV8 Jakubčík Jiří  Brumovice 404 2017   18,7  13 
CM2 Čačík Štěpán  Brumovice 55 2016   18,6  10 
ME3 Čačík Štěpán  Brumovice 55 2017 vzh 18,4  10 
RM7 Čačík Štěpán  Brumovice 55 2017   18,7  12 
RB3 Lexa Miloš  Brumovice 75 2018 p.s. 19  3  Z
OB8 Lexa Miloš  Brumovice 75 2015   18,7  3 Muš.Oton. 
OČ8 Lexa Miloš  Brumovice 75 2017   18,8  12 Sv+MP B

  Dolní Bojanovice
CH9 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2015   18,9  1  S
SG8 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   18,3  4
RR14 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   19  5  Z
HI5 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   18,9  6  S
DO6 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   18,8  11  B
MP4 Kuběna Petr Dol. Bojanovice 393 2017   18,8  11  B

  Chrlice
CH1 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2016 p.s. 18,2  1
NG7 Růžička Jan  Chrlice 2016   18,4  8 
RŠ1 Hunkes Jiří Ing. Chrlice 2015 p.s. 18,7  2
RŠ6 Bartl Josef  Chrlice 2014 23NM 17,2  2 
RB10 Růžička Jan  Chrlice 2016 p.s. 18,1  3 
RB14 Koukal Otto  Chrlice 2017   18,3  3 
SG1 Šik + Hunkes Chrlice 2013 p.s. 19  4 Z
RR1 Němec Josef Chrlice 2017  18,6  5
RR9 Bohumil Hunkes MVDr.Chrlice 2014  18,3  5
RR20 Bartl Josef Chrlice 2016 22NM 18  6
RR30 Lacka Josef a Petr Chrlice 2009 p.s. 18,8  6 S
TR10 Koukal Otto Chrlice 2017  18,2  8
VZ1 Bohumil Hunkes MVDr.Chrlice 2015  18,9  7 S
VZ13 Novotný Zdeněk Chrlice 2016  18  7
ROS4 Novotný Zdeněk Chrlice 2017  17,8  9    Zweigelt. 
RM10 Lacka Josef a Petr Chrlice 2016  18,8  12 B



16.

Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

SV1 Němec Josef Chrlice 2017  18,4  13
ZW10 Růžička Jan Chrlice 2016 p.s. 18,6  14
RB11 Šik+Hunkes Chrlice 221 2015 p.s. 17,9  3 

  Klobouky u Brna
ZW3 Struhal Oldřich Klobouky 36 2015  17,8  14
NG5 Čanderle Jiří Klobouky u B.  2017 p.s. 17,4  8
NG4 Charvát Stanislav Klobouky u B. 807 2017  18,4  8
RR16 Charvát Stanislav Klobouky u B. 807 2016  18,8  5 B
RB16 Balát Kamil Klobouky u B. 2016 p.s. 18  3
SG14 Balát František Klobouky u B. 2015  17,6  4
OB17 Janoušek Mir. Klobouky u B. 2017  18,4  4   Vz+MM 
AN12 Balát František Klobouky u B. 2016  18,1  9
CM5* Balát Kamil Klobouky u B. 2014  18,9  10 S
DO9 Balát Kamil Klobouky u B. 2014  18,6  11 
SV20 Gartner Jiří Klobouky u B. 2017  18,5  13
ZW8 Janoušek Mir. Klobouky u B. 2017  18,4  14 
RŠ7 Strouhal Oldřich Klobouky u B. 36 2015 p.s. 17,6  2
OB19 Strouhal Oldřich Klobouky u B. 36 2016 p.s. 18,2  4 Reichensteiner 

  Krumvířř
RŠ3 Kolouch Josef Krumvíř 2016 p.s. 19,1  2 VZ
RV1 Vytrhlík Stanislav Krumvíř 2017  18,8  2 B
VZ2 Rozsypal Karel Krumvíř 2017  18,2  7
FR1 Vytrhlík Stanislav Krumvíř 2017  18,6  15 
OB3 Drabálek Josef Krumvíř 102 2017  18,7  3   Mor. Muškát 
MP1 Drabálek Josef Krumvíř 102 2017  18,7  11 
CM1 Hradil Antonín Krumvíř 310 2016  18,4  10
OČ4 Hradil Antonín Krumvíř 310 2015  18,7  10   Alibernet 
SG2 Planý František Krumvíř 363 2016  19,2  4 CH
DO2 Planý František Krumvíř 363 2016  19  11 Z
FR2 Novák Václav Krumvíř 407 2016  18,4  15
TR6 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 2017  18,9  8 S
RM6 Hrabec Jaroslav Krumvíř 421 2015  18,7  12
CS1 Shmied Mira Krumvíř 53 2016 p.s. 18,3  10
CS2 Shmied Mira Krumvíř 53 2017  18,2  10

  Křepice        
RB17 Zach Tomáš Křepice 2016 vzh 17,9  3 
RR34 Ježek Miroslav Křepice 2017,0 p.s. 18,4  6
CS3 Nečas Jan Křepice 2015  18,8  10 B
SV23 Papež Přemysl Křepice 192 2017 barrique 17,5  13
SV4 Vintrlík Libor Křepice 248 2018  18,5  13 
RB18 Vintrlík Antonín Křepice 282 2015 p.s. 18,4  3 
MP10 Vintrlík Antonín Křepice 282 2013 kabinet 18,6  11 



17.

Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

SV6 Strouhal Jar. Křepice 317 2015  18,4  13 
OČ5 Strouhal Jar. Křepice 317 2012  18,9  10  Alibernet S
MP11 Procházka Zd. Křepice 367 2012 p.s. 19  11 Z
MP12 Procházka Zd. Křepice 367 2016 p.s. 18,4  11 
SV22 Papež Radek Křepice 380 2016  18  13
RV5 Koždoň Karel Křepice 76 2012 p,s. 17,2  2 
FR4 Koždoň Karel Křepice 76 2015 p,s. 18,7  15
RR5 Novotný Václav Ing. Křepice 87 2017  18,3  5

  Lovčičky         
SG4 Hudeček Zdeněk Lovčičky 2016  17,9  4
OB10 Svoboda Luděk Lovčičky 2015  17,8  5   Aurelius 
CH7 Šebesta Fr. Lovčičky 122 2015 vzh 18,7  1 
RR10 Šebesta Fr. Lovčičky 122 2015 p.s. 18,6  5 
OB11 Šebesta Fr. Lovčičky 122 2010  18,9  8   IO+Tr. S
CH6 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2016  18,9  1 S
SV11 Rozsypal Jaroslav Lovčičky 22 2015  18,2  13 
SV12 Polanský Jiří Lovčičky 268 2016  18,2  13
NG2 Hudec Antonín Lovčičky 8 2015 p.s. 18,8  8 B

  Měnín         
OB13 Mares Ladislav Měnín 2017 p.s. 18,7  4 Ch+Sg  Cezava
OB15 Baxant Ladislav Měnín 2016  18,8  5  Chorvát B
FR9 Šandorová Ivana Měnín 2015  18  15
FR8 Sedláček Rich. Měnín 377 2015  18,2  15
VZ6 Prchal Ladislav Měnín 394 2017  18,7  7
OB14 Buchta Viktor Měnín 59 2015  18,4  4  Vz+Sg 

  Moutnice         
CH12* Nekvapil Aleš Moutnice 2015 p.s. 18,7  1   Cezava
RŠ13 Dohnálek Alois Moutnice 2009 p.s. 18,7  2   Cezava
RŠ14 Vinařství Rozařín Moutnice 2013 p.s. 18,7  2 
RB8 Nekvapil Aleš Moutnice 2016 p.s. 19,1  3   Cezava VZ
RB9 Nekvapil Aleš Moutnice 2015 p.s. 18,8  3   Cezava B
RR17 Nekvapil Aleš Moutnice 2015 p.s. 18,6  5   Cezava
RR31 Dohnálek Alois Moutnice 2015 p.s. 18,3  6   Cezava
VZ8 Nekvapil Aleš Moutnice 2017 p.s. 18,6  7   Cezava
VZ14 Dohnálek Alois Moutnice 2013  18,8  7   Cezava B
HI6 Nekvapil Aleš Moutnice 2017 p.s. 18,8  6   Cezava B
OB6 Novotný Jiří  Moutnice 2015 p.s. 17,3  5   Aurelius   
            Cezava
OB27 Vinařství Rozařín Moutnice 2017  18  3   Mor. Muškát 
ROS1 Novotný Jiří  Moutnice 2015  18,5  9   MP+Sv 
            Cezava
AN4 Novotný Jiří  Moutnice 2013  18,8  9 B
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Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

FR6 Nekvapil Aleš Moutnice 2015  18,7  15 Cezava 
FR17 Dohnálek Alois Moutnice 2016  18,6  15 Cezava 
ZW4 Nekvapil Aleš Moutnice 2017  18,6  14 Cezava 
ZW17 Dohnálek Alois Moutnice 2015  18,4  14 Cezava 
ZW18 Dohnálková Marie Moutnice 2015  19,2  14 Cezava CH
ZW21 Vinařství Rozařín Moutnice 2016  18,6  14 Cezava 
OČ7 Novotný Jiří  Moutnice 2016  18,7  9  An+Sv Cezava
TR1 Hrdý + Husák Moutnice  2016  18,6  8 
OB1 Hrdý + Husák Moutnice  2016  18  5   Chorvát 
OČ2 Hrdý + Husák Moutnice  2016  18,3  12 ZW+SV+FR 
CH15 Stanislav Žáček Moutnice 110 2003 24NM 18,9  1   Cezava S
RR26 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2016 22NM 18,2  6   Cezava 
OB22 Stanislav Žáček Moutnice 110 2015 25NM 18  4  Bouv. hrozen   

            Cezava
AN10 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2015 22NM 18,7  9    Cezava
FR15 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2010 min.síra 18  15  Cezava 
ZW12 Stanislav Žáček Moutnice 110 2016  18,7  14  Cezava 
ZW13 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2004  18,4  14  Cezava
ZW14 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2009  18  14  Cezava 
ZW15 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2015 25NM 18,6  14  Cezava 
OČ14 Vinařství Slamáček Moutnice 110 2016  18  9  An+Zw Cezava
OČ15 Stanislav Žáček Moutnice 110 2017  18  9   An+Zw+Sv   

           Cezava
RB13 Ryšavý František Moutnice 199 2016  18,8  3    Cezava B
CS5 Ryšavý František Moutnice 199 2016  18,2  10  Cezava 
RŠ15* Žáček Pavel Moutnice 333 2017  18  2 
OB28 Žáček Pavel Moutnice 333 2015  18,3  7   Sylván zel. 
AN13 Žáček Pavel Moutnice 333 2016  18,3  9 
RM12 Žáček Pavel Moutnice 333 2015  18,4  12  Cezava 
OČ17 Žáček Pavel Moutnice 333 2016  18,6  12  Domina   

            Cezava
OČ18 Žáček Pavel Moutnice 333 2016  18,4  10  ME+RM   

            Cezava
 Nesvačilka         

NG8 Vinařství Husák PavelNesvačilka 2017  17,9  8 
RB12 Vinařství Husák PavelNesvačilka 2015 24NM 18,6  3 
RR24 Vinařství Husák PavelNesvačilka 2017  18,4  6 
SV17 Balák Zd. Nesvačilka 2017 barrique 17  13 Cezava 
SV18 Husák Pavel Nesvačilka 2017  18,4  13 Cezava 

  Nosislav         
RR28 Válka Karel Ing. Nosislav 2016 p.s. 18,7  6 
OB23 Válka Karel Ing. Nosislav 2015 vzh 18,9  4 Cuvée BelarusS
CM6 Rozek Kamil Ing. Nosislav 2017  18,8  10 B
CS6 Rozek Kamil Ing. Nosislav 2017  18,6  10 
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Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

FR21 Rozek Kamil Ing. Nosislav 2015  19  15 Cezava Z
SV19 Hlaváček Mir. Nosislav 2015 p.s. 18,8  13 B
SV21 Rozek Kamil Ing. Nosislav 2016  19,2  13 CH
ZW16 Hlaváček Mir. Nosislav 2015 p.s. 17,5  14 
ZW22 Rozek Kamil Ing. Nosislav 2015  18,9  14 S
RR29 Kokrhel J. Nosislav 233 2014 p.s. 18,6  6
DO8 Kokrhel J. Nosislav 233 2015  18,8  11 B
SG15 Loskot Roman Ing. Nosislav 420 2015 21,5NM 18,2  4

   Ořechov         
MT3 Hadač Jaroslav Ořechov 2011  17,6  1 
SG9 Urban Jan Ořechov 2015  18,9  4 S
VZ7 Hadač Jaroslav Ořechov 2016  18,4  7 
ROS3 Hadač Jaroslav Ořechov 2012  18,1  9   Zweigelt.
AN9 Hadač Jaroslav Ořechov 2015  17,6  9 
CM3 Urban Jan Ořechov 2016  19,1  10 VZ
FR12 Urban Jan Ořechov 2016 p.s. 18,7  15 
FR13 Urban Jan Ořechov 2013  18,7  15 
SV15 Horký Petr Ořechov 2016  17,4  13 
ZW7 Hadač Jaroslav Ořechov 2011  18,4  14 
ZW11 Urban Jan Ořechov 2013  19  14 Z
OČ13 Sobotka Josef Ořechov 2012  18,3  10   Alibernet 

   Pohořelice         
RŠ5 Saitl Aleš Pohořelice 2017  18,8  2 B
RV6 Schimmerle Jan Pohořelice 2007 p.s. 18,4  2 
OB12 Schimmerle Jan Pohořelice 2010  18,1  3   Mor. Muškát 
AN6 Schimmerle Jan Pohořelice 2014  19  9 Z
DO5 Saitl Aleš Pohořelice 2017  18,6  11
OČ11 Saitl Aleš Pohořelice 2016  17,9  12  smč 

Sokolnice
CH13 Životský Petr Sokolnice 2016 vzh 19  1 Z
MT4 Životský Oldřich Sokolnice 2010 p.s. 17,4  1
NG6 Životský Jakub Sokolnice 2015 p.s. 18,8  8 B
RR18 Životský Jakub Sokolnice 2015 p.s. 18,9  6 S
OB31 Životský Oldřich Sokolnice 2008 p.s. 19,1  7 Sylván zel. VZ
RM9 Životský Oldřich Sokolnice 2014  19  12 Z
ZW9 Životský Petr Sokolnice 2015 p.s. 18,2  14 
VZ18 Životský Petr Sokolnice  2009 p.s. 19,1  7 VZ
CH17 Kučera Michal Sokolnice 288 2017 23NM 18,2  1
FR22 Kučera Michal Sokolnice 288 2017 21NM 18,4  15 
MT9 Zmrzlý Zd. Sokolnice 503 2015  18  1 
VZ17 Zmrzlý Zd. Sokolnice 503 2015  18,7  7 
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Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

   Starovice        
SG12 Formanka Jaroslav Starovice 2017 p.s. 18,6  4
RV9 Trčka Mich. Starovice 2007 p.s. 18,8  2 B
VZ15 Lang Jiří Starovice 2016  18  7
FR18 Trčka Mich. Starovice 2016  18,8  15 B
FR19 Formanka Jaroslav Starovice 2015 barrique 18,4  15

   Šaratice         
RR35 Lorenz Sebastián Šaratice 2015 vzh 18,9  6 S
VZ16 Lorenz Sebastián Šaratice 2017 p.s. 18,8  7 B
ZW23 Lorenz Sebastián Šaratice 2017 p.s. 18,8  14 B

   Šitbořice 
RV4 Šabata Martin Šitbořice 2015 vzh 19  2 Z
RR2 Košvica Radim Šitbořice 2016 p.s. 17,8  5
TR5 Šabata Martin Šitbořice 2015 vzh 19  8 Z
FR3 Novotný Jar. Šitbořice 118 2015 vzh 18,6  15 
SV5 Novotný Jar. Šitbořice 118 2015 p.s. 19  13 Z
RM5 Lengál Zdeněk Šitbořice 212 2017  18,8  12 B
RR3 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 2014  18,4  5
SV2 Bečka Zdeněk Šitbořice 48 2015  19,1  13 VZ
ME2 Dvořák René Šitbořice 605 2016 p.s. 18  10
RV2 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 2016 p.s. 18,7  2 
ZW2 Konečný Zdeněk Šitbořice 64 2016  18,6  14

   Telnice 
CH8 Plíhal Zdeněk Telnice 2017  17,6 1 
SG6 Ryšavý Jan Telnice 2017  18,9 4 S
OB16 Ryšavý Jan Telnice 2016  18,1 5   Aurelius 
OB30 Švehlík Zb. Telnice 2017  18 5   Chorvát 
ROS6 Pavlásek Stanislav Telnice 2016  18,6 9   Zweigelt. 
AN7 Ryšavý Jan Telnice 2016  18,7 9 
FR10 Ryšavý Jan Telnice 2017 p.s. 18,8 15 B
SV24 Švehlík Zb. Telnice 2017  18,2 13 
SV26 Sobotka Jiří Telnice 2017  18,4 13 
ZW25 Jaroslav Vlasák Telnice 2017  18,1 14 
OČ12 Kopeček Fr. Ing. Telnice 2016  17,9 12   smč 
OB29 Kopeček Fr. Ing Telnice 185 2016  17,8 4     Smb 
SV25 Burk Václav Telnice 379 2015  18,2 13 

   Újezd u Brna
CH14 Havlátovi F+V Újezd u B. 2017 p.s. 18,6 1 
MT2 Kroupa Marek Újezd u B. 2017  17,8 1
MT5 Macan Tomáš Ing. Újezd u B. 2018  18,8 1 S
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Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

MT6 Kyselka Václav Újezd u B. 2017  18,6 1
MT8 Štulík Jiří Újezd u B. 2017  17 1
NG9 Ocásek Ludvík Újezd u B. 2017  18,7 8
RŠ9 Šťávová  Újezd u B. 2017  18,4 2
RB1 Eliášovi A + R Újezd u B. 2015  18,6 3 
RV7 Kyselka Václav Újezd u B. 2016  18,2 2 
RR21 Nachtnebl Újezd u B. 2016  18,7 6
RR22 Sedláček Karel Újezd u B. 2017  18,9 6 S
RR23 Sedláček Karel Újezd u B. 2016  18,6 6
TR8 Manželé Šiftovi Újezd u B. 2017 p.s. 18,4 8
VZ5* Kroupa Marek Újezd u B. 2016  18 7
VZ10 Ocásek Ludvík Újezd u B. 2017  18,6 7
VZ12 Manželé Šiftovi Újezd u B. 2017 p.s. 18,5 7
OB18 Eliášovi A + R Újezd u B. 2017 vzb 19,1 3 solaris  VZ
OB20 Havlátovi F+V Újezd u B. 2017 p.s. 18 7 Sylván zel. 
AN2 Menoušek Zd. Újezd u B. 2015  17,8 9
AN3 Menoušek Zd. Újezd u B. 2014  18,8 9 B
FR11 Eliášovi A + R Újezd u Br. 2017  18,4 15 
RM4 Váša Radoslav Újezd u Br.  2015 p.s. 18,4 12
RR4 Suchomel Oldřich Újezd u B.  2015 p.s. 18,4 5
RM3 Suchomel Oldřich Újezd u B.  2014  18,6 12
MT7 Florián Mir. Újezd u B.  2015  18,3 1 
OB21 Dobrovolný Jan Újezd u B.  2017  17,9 3  Irsay Oliver 
OB2 Formánek Evžen Újezd u B. 2015  18,6 4  sm.b. 
VZ4 Pěček Jan Újezd u B. 2016  18,8 7 B
AN1 Pěček Jan Újezd u B. 2017  18,6 9

   Velké Bílovice        
CH4 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017  18 1 
CH5 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2016  18,6 1 
PA1 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017  18,9 8 S
HI2 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017  19 6 
SV7 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2016  18,9 13 S
OČ6 Púrynský žlutý sklep Velké Bílovice 2017  18,6 10 Me+FR 

   Velké Němčice       
RŠ11 Nečas Radek Velké Němčice 2013 p.s. 19,1 2   VZ
RŠ12 Šabata Fr. Velké Němčice 2017 kab. 18,9 2 S
RB15 Rozek Jaroslav Velké Němčice 2017 22NM 18,5 3 
SG10 Richter Jaromír Velké Němčice 2013 vzh 19,1 4   VZ
SG11 Samson Petr Velké Němčice 2017  18,2 4 
RV8 Richter Jaromír Velké Němčice 2017 p.s. 19 2 Z
RR27 Kosina David Velké Němčice 2016 p.s. 18,3 6 
RR32 Samson Petr Velké Němčice 2017  19 6 Z
TR9 Nečas Radek Velké Němčice 2017 p.s. 18 8 
TR11 Samson Petr Velké Němčice 2017  18,9 8 S
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Vystavovatel Adresa Ročník Přívlastek Body Komise  Jiné

MP9 Rozek Jaroslav Velké Němčice 2017  18,2 11 
ZW19 Rozek Jaroslav Velké Němčice 2017  18,6 14 
CM4 Žáček Lubomír Velké Němčice 318 2017  18 10 

   Viničné Šumice       
HI3 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2017  18,3 6 
HI4 Říháček Fr. Viničné Šumice 2017  17,4 6 
SV9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2017  18,6 13 
OČ9 Vinařství u Křížů Viničné Šumice 2017  18,9 12 cuvée S
OČ10 Říháček Fr. Viničné Šumice 2017 p.s. 18,4 12 Fr+Sv 
SV10 Železný Jiří Viničné Šumice 316 2017  18,7 13 

   Vranovice
CH10 Škamrada Petr Vranovice 2016 vzh 18,5 1 
CH11 Ondroušek Jaromír Vranovice 2009 23NM 18,8 1 B
SG7 Pezlar Jar. Vranovice 2012 p.s. 18,9 4 S
RR15 Hladík Jiří Ing. Vranovice 2011 p.s. 18,6 5 
TR7 Ondroušek Jaromír Vranovice 2009 24NM 18,8 8 B
AN8 Pezlar Jar. Vranovice 2010  18,8 9 B
MP5 Mrkvica Luboš Vranovice 2015 p.s. 18 11 
ZW6 Pezlar Jar. Vranovice 2011  18,6 14 
RB7 Celnar Lubomír Vranovice  2016 p.s. 18,7 3 
RŠ4 Šich Jan Ing Vranovice 335 2016  19 2 Z
DO4 Šich Jan Ing Vranovice 335 2010  18,7 11 
NG3 Faron J. Vranovice 581 2015 p.s. 18,8 8 B
RB6 Helikar Jan Ing. Vranovice 642 2015 vzh 19 3 Z
ROS2 Helikar Jan Ing. Vranovice 642 2015 vzbobulí 18,9 9 Frankovka S

   Žabčice
MT1 Závodský P+P Žabčice 2014  18,6 1 
NG10 Matzka Lad. Žabčice 2017  18,6 8
NG11 Matzka Lad. Žabčice 2016  18,6 8 
RŠ2 Závodský P+P Žabčice 2009 p.s. 18,8 2 B
RŠ8 Kelbl Vladimír Žabčice 2015 vzh 18,9 2 S
TR3 Merlon Žabčice 2015 vzh 18,8 8 B
TR4 Merlon Žabčice 2017 vzh19  8 Z
VZ3 Merlon Žabčice 2017 p.s. 19,1 7 VZ
HI1 Závodský P+P Žabčice 2017 vzh 18,3 6 
FR14 Kelbl Vladimír Žabčice 2017  18 15
VZ11 Flodr Zd. Žabčice 341 2015  18,9 7 S
DO7 Flodr Zd. Žabčice 341 2016  18,6 11 
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   Židlochovice
SG16 Dratva Jaromír Židlochovice 2017  18,7 4
RR19 Doležal F. Židlochovice 2015  18,9 6 S
VZ9 Petrus Franišek Židlochovice 2016  19 7 Z
VZ19 Blumajer Tomaš Ing. Židlochovice 2015  18,6 7 
VZ20 Šotnar Jan Židlochovice 2016  18,8 7 B
CS7 Blumajer Tomaš Ing. Židlochovice 2015 p.s. 18,6 10 
DO10 Čížek Jaromír Židlochovice 2017  18 11 
MP6 Staněk Milan Židlochovice 2015  18,7 11 
MP7 Pospíšil Oldřich Židlochovice 2016  17,9 11 
MP8 Doležal F. Židlochovice 2015  18,9 11 S
SV16 Petrus Franišek Židlochovice 2016  18,7 13
OČ19 Svoboda Bronislav Ing. Židlochovice 2017 18,7 12 Fr+An

Organizátoři věnovali maximální péči při zpracování katalogu, přesto se omlouvají 
za případné chyby. 
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   Poznámky:


